

Wollesen Project House ApS

Godthåbsvej 7 B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 26 12 40 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Finn Wollesen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wollesen Project House ApS
Godthåbsvej 7 B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26 12 40 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Wollesen Petersen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.351 kr. mod -5.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.523 kr. mod -211.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-7.351	-5.561
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.351	-5.561
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-200.283
Andre finansielle indtægter	27.951	8.306
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.297	3.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.004	-19.211
Resultat før skat	-22.701	-213.209
3 Skat af årets resultat	4.178	1.525
Årets resultat	-18.523	-211.684
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.523	-211.684
Disponeret i alt	-18.523	-211.684

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.542	133.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.542</u>	<u>133.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.542</u>	<u>133.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.703	1.525
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	54.000
	Andre tilgodehavender	410.962	350.321
	Tilgodehavender i alt	<u>458.665</u>	<u>405.846</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.269	4.932
	Værdipapirer i alt	<u>2.269</u>	<u>4.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.958</u>	<u>150.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.892</u>	<u>561.198</u>
	Aktiver i alt	<u>647.434</u>	<u>694.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	448.769	467.292
Egenkapital i alt	573.769	592.292
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.665	102.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.665	102.321
Gældsforpligtelser i alt	73.665	102.321
Passiver i alt	647.434	694.613
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>15.004</u>	<u>19.211</u>		
	15.004	19.211		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.178</u>	<u>-1.525</u>		
	-4.178	-1.525		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	722.690	798.058		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.368</u>		
Kostpris 31. december 2017	722.690	722.690		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-722.690	-584.045		
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-138.645</u>		
Nedskrivninger 31. december 2017	-722.690	-722.690		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wollesen Project House ApS
EcoShelta Pty Ltd, Australien	34,9 %	-208.152	-80.459	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	467.292	678.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.523</u>	<u>-211.684</u>
	<u>448.769</u>	<u>467.292</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ud over det indregnede udskudte skatteaktiv et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 13.018 kr. Beløbet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring den fremtidige anvendelse heraf.